PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

Abertura em 19/12/2025, às 08:00hs 

https://novobbmnet.com.br 

OBJETO: 

Contratação de empresa para fornecimento de veículo zero km para a Câmara Municipal de 

Vereadores de Redenção do Gurguéia - PI. 

VALOR TOTAL ESTIMADO:  

R$ 142.759,79 (cento e quarenta e dois mil, setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e nove 

centavos) 

REGISTRO DE PREÇOS VISTORIA 
INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 

FORMA DE 

ADJUDICAÇÃO 

NÃO NÃO 
TERMO DE 

CONTRATO 

GLOBAL POR 

LOTE 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (ITEM 12 DO EDITAL) 

Requisitos básicos: 

- Documentos constantes nos artigos 62 a 70 da Lei Federal nº 14.133, de 2021.

[...]

(um) ano com troca de todas as peças, exceto 
as de desgaste natural e garantia de câmbio e 
motor por no mínimo 03 (três) anos, demais 
itens de série não especificados, dotado de 
todos os itens de segurança exigidos pela 
legislação vigente 

TOTAL  142.759,79  
(cento e quarenta e dois mil, setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e nove centavos) 

O bem a ser adquirido enquadra-se na classificação de bem comum. 
O veículo fornecido deverá conter especificações detalhadas, constando dados de 

identificação do veículo, marca do fabricante, dimensões, composição, data de fabricação, prazo